
Contacto

Teléfono +034 965740158
Fax +034 965740166
Correo Electrónico contratacion@teuladamoraira.org

Dirección Postal

Santa Catalina, 2
(03725) Teulada España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10433/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Teulada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://teuladamoraira.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Promoción de Nuevos Valores de Interpretación Teatral (Aula Teatro)

Servicio de interpretación teatralDescripción 
Valor estimado del contrato 34.710,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.677,69 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://teuladamoraira.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.599,47 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.599,47 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

ASSOCIACIÓ ETC
NIF G54353040
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ronda Muralles
(03700) Denia España

Contacto

Correo Electrónico trueasesoresyconsultores@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.599,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.405,36 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 18/02/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/02/2022

Motivación

Motivación Única empresa presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/11/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 22/11/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia de trabajo en la impartición de clases en escuelas municipales de teatro y dirección artística de compañías
de teatro

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Formación actoral de los docentes
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio a la baja
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m6Xh%2FyVsJrHnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000012848668 |  2024-000293021 | Mon, 11 Mar 2024 10:04:34:738 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67489608942638217659725923941087885783 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m6Xh%2FyVsJrHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

